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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

INFORMACIÓN GENERAL

• 10 Etiquetas transparentes y troqueladas para pisetas y 
frascos de plástico y vidrio para reactivos según la NFPA 
(National Fire Protection Agency); incluyen los números 
correspondientes a las frases de riesgos, consejos de 
advertencia y avisos especiales que se indican en todos 
los catálogos de reactivos.

Referencia identificativo

K-5010

K-5011

K-5012

K-5013

K-5014

K-5015

K-5016

K-5017

K-5018

K-5019

K-5020

Texto 

Dist. Water

Acetone

Methanol

Isopropanol

Ethyl Acetate

Ethanol

Chloroform

N - Hexane

Methylene Cloride

Toluol

Xylol

Dim. (mm)

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

130 x 35

Unidades

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

10 hojas (100 adhesivos)

Color

Azul

Rojo

Negro

Marrón

Naranja

Verde

Negro

Negro

Negro

Negro

Negro


